

Rekapitulace soupisu prací

Vícepráce

Kód: AHUJSJCL
Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

KSO: 801 32 43
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 13.09.2018

Objednatel :
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Zhotovitel :
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

Projektant:
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 407 140,06
DPH		Sazba daně	Výše daně
	základní	21,00%	295 499,41
	snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			1 702 639,47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRA Vícepráce

Kód: AHUJSJCL

Stavba: STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Místo: ČESKÁ LÍPA

Datum: 13.09.2018

Objednatel : MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant: KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R

Zhotovitel : PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 407 140,06 **1 702 639,47**

A	OPRAVA ATRIA	1 407 140,06	1 702 639,47	STA
SO 100	STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA	538 868,00	652 030,28	Soupis
SO 303	OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU	868 272,06	1 050 609,19	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 100 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA Vícepráce

KSO: 801 32 43
Místo: ČESKÁ LÍPA

CC-CZ:
Datum: 13.09.2018

Objednatel :
MĚSTO ČESKÁ LÍPA

IČ:
DIČ:

Zhotovitel :
PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

Projektant:
KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	538 868,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	538 868,00	21,00%	113 162,28
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	652 030,28
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTĚNÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 100 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA Vícepráce

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

13.09.2018

Objednal :

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

KCE STATIKA A

Zhotovitel :

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

DYNAMIKA S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

538 868,00

PSV - Práce a dodávky PSV

538 868,00

766 - Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot - podrobnější popis viz tabulky výrobků

538 868,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 100 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ATRIA Vícepráce

Místo:

ČESKÁ LÍPA

Datum:

13.09.2018

Objednatel :

MĚSTO ČESKÁ LÍPA

Projektant:

KCE STATIKA A DYNAMIKA S.R.O.

Zhotovitel :

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

538 868,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

538 868,00

D 766

Konstrukce truhlářské vč.přesunu hmot - podrobnější popis viz tabulky výrobků

538 868,00

128	K	7661001.1a	Montáž a dodávka hliníkových vchodových 2křídl.dveří s nadsvětlíkem, vel.2000/2900 mm - barva exterior šedá	kus	1,000	97 257,00	97 257,00	
129	K	7661001.2a	Montáž a dodávka hliníkových vchodových 2křídl.dveří s nadsvětlíkem, vel.2400/3000 mm - barva exterior šedá	kus	1,000	110 492,00	110 492,00	
130	K	7661001.3a	Montáž a dodávka hliníkových vchodových 2křídl.dveří s nadsvětlíkem, vel.2400/2900 mm - barva exterior šedá	kus	1,000	109 765,00	109 765,00	
131	K	7662001.1a	Montáž a dodávka plast.oken otviravych, vel.2400/2100 mm -trojskto,barva exterior šedá	kus	1,000	15 188,00	15 188,00	
132	K	7662001.2a	Montáž a dodávka plast.oken otviravych, vel.2400/2100 mm -trojskto,barva exterior šedá	kus	6,000	34 361,00	206 166,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
 STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA
Objekt:
 A - OPRAVA ATRIA
Soupis:

SO 303 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU Vícepráce

KSO:
Místo: Česká Lípa

Objednatel :
 Město Česká Lípa

Zhotovitel :
 PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Projektant:
 SNOWPLAN, spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.09.2018

IČ: 00260428
DIČ: CZ00260428

IČ: 64 65 09 10
DIČ: CZ 64 65 09 10

IČ: 27497763
DIČ: CZ27497763

Cena bez DPH	868 272,06
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	868 272,06	21,00%	182 337,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 050 609,19
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 303 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU Vícepráce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

13.09.2018

Objednatel :

Město Česká Lípa

Projektant:

SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zhotovitel :

PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

868 272,06

HSV - Práce a dodávky HSV

868 272,06

1 - Zemní práce	141 268,00
4 868 271,54	3 401,54
8 - Trubní vedení	94 833,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	500 032,00
997 - Přesun sutě	127 426,00
998 - Přesun hmot	1 310,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STATICKE ZAJISTENÍ A OPRAVA ATRIA, ZŠ JIŽNÍ, ČESKÁ LÍPA

Objekt:

A - OPRAVA ATRIA

Soupis:

SO 303 - OPRAVA KANALIZACE A VODOVODU Vícepráce

Místo: Česká Lípa

Datum: 13.09.2018

Objednatel : Město Česká Lípa

Projektant: SNOWPLAN, spol. s r.o.

Zhotovitel : PSD s.r.o., Březová 187, 405 02 Děčín III

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

868 272,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

868 272,06

D 1

Zemní práce

141 268,00

1a K 113107232 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl do 300mm-celkem je tl.450 mm2 400,01 182 72 818,20 CS ÚRS 2017 01

9	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	16,253	420,00	6 826,26	CS ÚRS 2017 01
10	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	16,253	30,00	487,59	CS ÚRS 2017 01
13	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4	m3	16,253	700,00	11 377,10	CS ÚRS 2017 01
14	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	4,876	40,00	195,04	CS ÚRS 2017 01
19	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,253	48,00	780,14	CS ÚRS 2017 01
22	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	23,600	120,00	2 832,00	CS ÚRS 2017 01
23	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	212,400	109,00	23 151,60	CS ÚRS 2017 01
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,253	110,00	1 787,83	CS ÚRS 2017 01
25	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	65,012	15,00	975,18	CS ÚRS 2017 01
26	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	23,600	50,00	1 180,00	CS ÚRS 2017 01
27	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,253	15,00	243,80	CS ÚRS 2017 01
28	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	29,255	180,00	5 265,90	CS ÚRS 2017 01
29	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,253	61,00	991,43	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,218	61,00	379,30	CS ÚRS 2017 01
31	M	pol.3	šterk frakce 5-32	t	12,436	390,00	4 850,04	
32	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,347	210,00	1 542,87	CS ÚRS 2017 01
33	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	14,694	380,00	5 583,72	CS ÚRS 2017 01

D 4

Vodorovné konstrukce

3 401,54

41	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,688	585,00	1 572,48	CS ÚRS 2017 01
47	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,330	2 390,00	788,70	CS ÚRS 2017 01
49	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	3,356	310,00	1 040,36	CS ÚRS 2017 01

D 8

Trubní vedení

94 833,28

52	K	857241-R	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 50	kus	3,000	200,00	600,00	
53	M	7974050-R1	Jističí tvarovka proti posunu (hrdlo-hrdlo) 50 (56-71)	KS	3,000	3 225,00	9 675,00	
63	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	25,400	90,00	2 286,00	CS ÚRS 2017 01
64	M	286135980	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m	m	25,400	90,00	2 286,00	CS ÚRS 2017 01
70	K	877211101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 63	kus	31,000	200,00	6 200,00	CS ÚRS 2017 01
71	M	286159720	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63	kus	12,000	150,00	1 800,00	CS ÚRS 2017 01
72	M	286535-3	nákrůžek tlakový lemový PE d63 mm	kus	12,000	480,00	5 760,00	
72a	M	286149-R7	otočná příruba 63 PP/steel	kus	6,000	443,00	2 658,00	
72b	M	286149-R9	vložka k přechodce PE mosaz 63-2" vnitřní	kus	1,000	320,00	320,00	
72c	M	286149-R8	Spojovací nerez šrouby, matice, podložky, těsnění	soub	6,000	378,00	2 268,00	
76	K	877261112	Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 110	kus	5,000	340,00	1 700,00	CS ÚRS 2017 01
77	M	286149370	elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 110	kus	5,000	960,00	4 800,00	CS ÚRS 2017 01
76a	K	877261113	Montáž elektrotvarovek odbočka T D63 na potrubí z PE d 110	kus	3,000	264,00	792,00	CS ÚRS 2017 01
76b	M	286149-R3	elektroodbočka T kus 90°, PE 100, PN 16, d110/63	kus	3,000	1 213,00	3 639,00	
80	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	3,000	2 400,00	7 200,00	CS ÚRS 2017 01
81	M	4222130-R4	šoupátko pitná voda, PN16 DN 50 x 150 mm	kus	3,000	3 660,00	10 980,00	
82	M	4229107-R5	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 1,5 m	kus	3,000	700,00	2 100,00	
83	M	4229135-R6	poklop litinový-šoupátkový	kus	3,000	500,00	1 500,00	
106	K	892-02	Vypouštění stávajícího vodovodu	m	25,400	6,00	152,40	
107	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	25,400	15,00	381,00	CS ÚRS 2017 01
125	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	25,400	16,00	406,40	CS ÚRS 2017 01
126	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	25,400	12,00	304,80	CS ÚRS 2017 01
127	M	pol.2	Výstražná fólie bílá "POZOR VODA"	m	25,400	4,00	101,60	
128a	K	722183904	Napojení na stávající rozvody	kus	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128b	K	617453201	Vnitřní stěrka stěn betonových kruhových šachet	m2	15,072	367,00	5 531,42	CS ÚRS 2017 01
128c	K	894201161	Dno šachet tl.nad 200 mm z prostého vodostavebního betonu V4 tř.C30/35	m3	0,942	3 740,00	3 523,08	CS ÚRS 2017 01
128d	K	899501411	Stupadla do šachet vydlicová	kus	36,000	650,00	23 400,00	CS ÚRS 2017 01
D 9							500 032,00	
129a	M	9101	Projektová výrobní dokumentace na opravu vodovodu a kanalizace	kus	1,000	58 000,00	58 000,00	
129b	K	9102	Přečerpávání odpadních vod z potrubí	úsek	3,000	2 280,00	6 840,00	
129c	K	9103	Tlakové čištění a odstranění výstupků,překážek,kořenů robotem	hod	4,000	4 200,00	16 800,00	
129d	K	9104	Kamerová zkouška před sanací a po sanaci	m	144,000	42,00	6 048,00	
129e	K	9105	Proplach před sanací	m	72,000	96,00	6 912,00	
129f	K	9106	Zatažení sanační vložky ze skelných vláken DN 300 tl.3 mm	m	72,000	5 030,00	362 160,00	
129g	K	9107	Zapravení konců rukávce v šachtách	kus	8,000	1 440,00	11 520,00	
129h	K	9108	Zkouška těsnosti	m	72,000	66,00	4 752,00	
129i	K	9109	Doprava strojní techniky	soub	1,000	24 000,00	24 000,00	
129j	K	9110	Dokumentace k rekonstrukci kanalizace DN 300 BT UV-LINER	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
D 997							127 426,00	
130	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	200,050	237,00	47 411,85	CS ÚRS 2017 01
131	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 600,065	10,00	26 000,65	CS ÚRS 2017 01
132	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	200,050	270,00	54 013,50	CS ÚRS 2017 01
D 998							1 310,72	
133	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	32,768	40,00	1 310,72	CS ÚRS 2017 01